
KG

GASOLINA

1,8 KW

5,1

MOTOSIERRA
HYC4618

HYC4618
45,8 CC

18”
2 TIEMPOS

1,8 KW/2,4 HP
3.000 RPM

1:40
0,55 L

260 ML
47X27,5X32 CM

5,1 KM
8435672795183

MOTOSIERRA
CILINDRADA
DIÁMETRO MÁX. CORTE
TIPO DE MOTOR
POTENCIA MOTOR
VELOCIDAD DE GIRO
MEZCLA COMBUSTIBLE (ACEITE/GAS)
CAPACIDAD DEPÓSITO COMBUSTIBLE
CAPACIDAD DEPÓSITO ACEITE
DIMENSIOENES
PESO
EAN


