## HYC4618 MOTOSIERRA

## **HYUNDAI**



GASOLINA





MOTOSIERRA	HYC4618
CILINDRADA	45,8 CC
DIÁMETRO MÁX. CORTE	18"
TIPO DE MOTOR	2 TIEMPOS
POTENCIA MOTOR	1,8 KW/2,4 HP
VELOCIDAD DE GIRO	3.000 RPM
MEZCLA COMBUSTIBLE (ACEITE/GAS)	1:40
CAPACIDAD DEPÓSITO COMBUSTIBLE	0,55 L
CAPACIDAD DEPÓSITO ACEITE	260 ML
DIMENSIOENES	47X27,5X32 CM
PESO PESO	5,1 KM
EAN	8435672795183

